COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Capa do Leiléo

Produto ...

.....: TRIGO

Dt.da Operacdo .: 25/09/2008
Numero do Aviso : 200804010337

Data Venc.

Tipo ......

Abrangencia
PARANA

GOTIAS

MATO GROSSO SUL
MINAS GERAIS
SAO PAULO

Opgdo: 31/03/2009

.....: Padréo
Série
TRGV09030007
TRGV09030008
TRGV09030009
TRGV09030010
TRGV09030011

Pecuaria e Abastecimento

Venda Contrato Opgéao

Situagdo : J& Negociado
Qtde.Ofertada Prego Exercicio
3.325 14.310,0
75 15.930,0
150 15.930,0
180 15.930,0
400 15.930,0

4.130

1
25/09/2008
09:54



Serie

TRGV09030007
TRGV09030008
TRGV09030009
TRGV09030010
TRGV09030011

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Fechamento dos Lotes (Resumo)

200804010337 25/09/2008 TRIGO
CONTRATOS

UF
Ofertado Negociado Saldo
PR 3.325 1.602 1.723,0
GO 75 75,0
MS 150 150 0,0
MG 180 43 137,0
SP 400 400 0,0

2.195,00 1.935,00

48,18%

0,00%
100,00
23,89%
100,00
53,15%

Prémio Max.Abertura
71,5500
79,6500
79,6500
79,6500
79,6500

PREMIO

Fech.
71,5500
79,6500
79,6500
79,6500

407,5000

1

25/09/2008

V1.
114.

11.
3.
163.
292.

09:54

Total
623,10

0,00
947,50
424,95
000,00
995, 55



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 25/09/2008
09:54
Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200804010337 25/09/2008 TRIGO
Contratos Prémio
Bolsa Série Valor da Operacao
Ofertados Negociados % Adg. Abertura Fech.
BBM_MS
TRGV09030009 110 79,6500 79,6500 8.761,50
110 8.761,50
BBM_PR
TRGV09030007 4 71,5500 71,5500 286,20
TRGV09030011 20 79,6500407,5000 8.150,00
24 8.436,20
BBM_RS
TRGV09030007 38 71,5500 71,5500 2.718,90
38 2.718,90
BBM_SP
TRGV09030011 70 79,6500407,5000 28.525,00
70 28.525,00
BBM_UB
TRGV09030010 43 79,6500 79,6500 3.424,95
43 3.424,95
BBSB
TRGV09030011 246 79,6500407,5000 100.245,00
246 100.245,00
BCML
TRGV09030007 807 71,5500 71,5500 57.740,85
TRGV09030009 40 79,6500 79,6500 3.186,00
TRGV09030011 54 79,6500407,5000 22.005,00
901 82.931,85
BCMM
TRGV09030007 753 71,5500 71,5500 53.877,15
TRGV09030011 10 79,6500407,5000 4.075,00
763 57.952,15

Total : 4.130 2.195 53,15% 292.995,55



